
Uchwała nr 120/472/2016  
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego  

z dnia 21 marca 2016 roku 
 

w sprawie: 
zatrudnienia Pana Gabriela Przykuty na stanowisku Dyrektora  

Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1445 z późn. zm.)

1
, art. 20 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach  

samorządowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. poz. 1202 z póżn. zm.)
2
. 

 
 

Zarząd Powiatu  
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Zatrudnia się Pana Gabriela Przykutę na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

w Tarnowskich Górach od dnia 01.04.2016r. na czas nieokreślony.  
2. Warunki pracy i płacy zostaną określone w porozumieniu zmieniającym do umowy o pracę.  

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

STAROSTA  

               (-) Józef Burdziak 

 

                                                           
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2015r. poz. 1045,1890 

2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano: Dz.U. z 2015r. poz. 1045,1220 


